
N Docente Materia Ricevimento individuale Mail contatto

1 Mautino Liliana Inglese Mercoledì 12:00÷13:00 liliana.mautino@primolevitorino.it

2 Borrasso Luca Matem - Fisica Lunedì 14:00÷15:00 luca.borrasso@primolevitorino.it

3 Camisassa Lucia Scienze Motorie Martedì 11:00÷12:00 lucia.camisassa@primolevitorino.it

4 Fabiano Francesco Informatica Lunedì 09:00÷10:00 francesco.fabiano@primolevitorino.it

5 Graziano Claudia I.R.C. Venerdì 10:00÷11:00 claudia.graziano@primolevitorino.it

6 Grosso Enrico Filosofia Martedì 12:00÷13:00 enrico.grosso@primolevitorino.it

7 Olette Mauro Italiano e Storia Lunedì 09:00÷10:00 mauro.olette@primolevitorino.it

8 Piscopo Chiara Scienze Naturali Mercoledì 15:00÷16:00 chiara.piscopo@primolevitorino.it

9 Zito Carla Disegno e St. Arte Mercoledì 11:00÷12:00 carla.zito@primolevitorino.it
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